AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇO 003/2021
O Município de IcémSP, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, decorrido o prazo e não ocorreu nenhuma interposição de recurso da fase de habilitação da licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços com pessoal, material e equipamentos, na área de limpeza pública para varrição visando a manutenção e limpeza geral de Ruas e Avenidas entre outros serviços correlatos nesta cidade, objetivando a higiene e conservação deste Município, comunica que a abertura dos envelopes  propostas de preço das empresas habilitadas, será:

DATA: 17/05/2021.
HORÁRIO: 09h00min, horário de Brasília.
LOCAL: Câmara Municipal – Avenida Simpliciano Custódio da Silveira, nº 521, Centro, em Icém/SP.

Icém/SP, 11 de maio de 2021.

RONALDO CORREIA LEMOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação